

رخداد

پلیس در تعقیب سارق آشنا



● **شرق:** مردی که بعد از سرقت از خانه یکی از اقوام همسرش فراری شده است تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، مردی روز ۱۷ آبان به پلیس اعلام کرد منزلش در طبقه سوم مجتمع مسکونی واقع در خیابان ولیعصر مورد سرقت قرار گرفته است. وی به کارآگاهان گفت: «دیروز زمانی که همسرم به منزل یکی از بستگان خود رفته بود، سارق یا سارقان طلا و جواهرات، لپ‌تاپ و دوربین فیلمبرداری جمعا به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون‌تومان را سرقت کردند.» کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت، اطمینان پیدا کردند سارق یا سارقان با استفاده از کلید در منزل مالباخته و در ورودی مجتمع را باز کرده و به‌راحتی سرقت را انجام داده‌اند. کارآگاهان با توجه به احتمال وقوع سرقت افراد مرتبط با خانواده مالباخته به بررسی‌های خود ادامه دادند و اطلاع پیدا کردند در زمان سرقت تعدادی از ساکنان مجتمع جوانی حدوداً ۳۰ ساله را در زمان تردد در راه پله‌ها مجتمع مشاهده کرده‌اند. مأموران از این جوان چهره‌نگاری کردند و تصاویر به‌دست‌آمده را به مالباخته و همسرش نشان دادند.

همسر مالباخته باافاصله این مرد را که همسر دختر دایی‌اش است شناسایی کرد و گفت: «در زمان سرقت به اصرار دختر دایی‌ام، به منزل دایی خود رفته بودم و زمانی که به خانه بازگشتم، متوجه شدم تمام طلا و جواهرات داخل خانه، به همراه دوربین فیلمبرداری و دستگاه لپ‌تاپ به سرقت رفته است.» با شناسایی هویت سارق به نام پیمان، کارآگاهان به خانه او در شهرک اندیشه رفتند و متوجه شدند پیام از محل سکونت خود متواری شده است مأموران با بازرسی مخفیگاه متهم، موفق به کشف کلیه اموال مسروقه‌شوند. سرهنگ میرزی، رییس پایگاه‌هشتم پلیس آگاهی تهران، در این‌باره گفت: «با توجه به متواری بودن متهم و احتمال ارتکاب دیگر جرایم و به منظور دستگیری متهم، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر «پیام» از سوی مقام قضایی صادر شده است، لذا از شهروندانی که اطلاعاتی درخصوص مخفیگاه این متهم در اختیار دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

بازداشت ۲ نفر در رابطه با انفجار مرگبار تهرانپارس

● **مهر:** دو نفر در رابطه با انفجار مرگبار مواد محترقه در ساختمان پنج طبقه در تهرانپارس بازداشت شدند.
محمدشهریاری، بازپرس شعبه اول دادرسی جنایی تهران با تأیید این خبر گفت: در بررسی‌ها مشخص شد یکی از ساکنان در انباری به مساحت حدود ۳۰ متر در این ساختمان اقدام به نگهداری مواد محترقه از جمله اکلیل و سرنج، کابیت، نارنجک دستی و… می‌کرد. در زمان حادثه در روز جمعه نیز صاحب این اموال فرد جوشکاری را آورده بود تا در انباری را محکم کند که ناگهان انفجار رخ داد. وی افزود: در این حادثه چهار نفر جان خود را از دست دادند و اکنون صاحب اموال و مرد جوشکار به اتهام قتل شبه‌عمد بازداشت شده‌اند. تحقیقات از صاحب اموال برای شناسایی فروشنده اصلی این مواد محترقه ادامه دارد.

کلاهبردار ۳۰۰ میلیونی دستگیر شد

● **ایسنا:** کلاهبردار طلاچلات در خرم‌آباد دستگیر شد.
سرهنگ غلامعباس غلامزاده جانشین فرماندهی انتظامی لرستان توضیح داد: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در پی شکایت دو نفر از فردی که از آنان دو کیلو و ۵۰۰ گرم طلاچلات به ارزش ۳۰۰میلیون‌تومان کلاهبرداری و فرار کرده بود، تحقیقات‌شان را آغاز کردند. وی تصریح کرد: مأموران با تحقیقات گسترده، فرد کلاهبردار را شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر کردند. جانشین فرماندهی انتظامی لرستان با اشاره به استرداد طلاچلات سرقتی به مالباختگان گفت: متهم دستگیر شده پس از اعتراف به جرم خود با قرار صادره روانه زندان شد.

دستگیری مادر و دختر ایرانی در مالزی

● **ایسنا:** مادر و دختری که گفته می‌شود دارای تابعیت ایرانی هستند، به اتهام قاچاق موادمخدر در مالزی دستگیر شدند.
خبرگزاری رسمی مالزی با اعلام خبر بازداشت این دو نفر در فرودگاه بین‌المللی کوالالامپور اعلام کرد از آنها ۶/۱۷۶ کیلوگرم ماده مخدر کشف شده است.
بدرالدین محم رفیک، رییس گمرک فرودگاه کوالالامپور با بیان اینکه نوع مادهمخدر همراه این دو فرد ۴۶ و ۲۵ ساله «مت‌آمفتمین – شیشه» بود، افزود: این موادمخدر درون چمدان آنان جاسازی شده بود، به گفته وی، ارزش این موادمخدر حدود یک میلیون و ۲۸۰ هزار رینگیت (۱/۵میلیاردتومان) برآورد شده است.
این دو نفر از طریق پروکاری از بانکوک به مالزی رفته بودند و این سومین بار بود که به عنوان توریست وارد مالزی می‌شدند.

شرق: رسیدگی به پرونده قتل دختر نوجوانی که به آتش کشیده شده بود بعد از هفت‌سال تأخیر به دلیل حاضر نشدن یکی از متهمان در دادگاه باز هم به تعویق افتاد و به زمان دیگری موکول شد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس خرداد سال ۸۴ باخبر شدند دختر نوجوانی که به‌شدت سوخته به بیمارستان منتقل شده‌است. آنها به سرعت خود را به بیمارستان رساندند و دختر جوان را که به‌شدت سوخته‌بود مورد بازجویی قرار دادند، او گفت دو پسر جوان قصد داشتند وی را مورد تجاوز قرار دهند و چون او مقاومت کرد، رویش بنزین ریختند و او را آتش زدند. دختر ۱۵ساله که «ریتا» نام داشت گفت نمی‌داند او دو جوان چه کسانی هستند.

ریتا ساعاتی بعد از آنکه این جملات را به زبان آورد به کما رفت و چند روز بعد هم بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد. با توجه به مطرح شدن موضوع قتل، پرونده به کارآگاهان جنایی سپرده شد و آنها تحقیقاتی را در این خصوص آغاز کردند.

وقتی مأموران دوستان ریتا را مورد بازجویی قرار دادند متوجه شدند این دختر با جوانی به نام سعید ارتباط داشت و پسر دیگر که حسین نام دارد هم با او قرار ازدواج گذاشته بود. این روابط دلیلی شد تا مأموران دو جوان را بازداشت کنند. دو پسر

وقتی تحت‌بازجویی قرار گرفتند، مدعی شدند هیچ نقشی در قتل دختر جوان نداشتند و نمی‌دانند چه اتفاقی برای او افتاده است. تحقیقات بعدی مأموران نشان داد دو جوان دیگر که خسرو و حامد نام دارند ممکن است در این جنایت نقش داشته باشند چراکه ریتا قبل از مرگش به مأموران گفته‌بود خوددروی دو پسری که او را آتش زدند سبز رنگ بود. مأموران ویژه مبارزه با قتل پلیس مشخصات این خودرو را بررسی کردند و متوجه شدند صاحب ماشین جوانی به نام خسرو است و روز حادثه همراه حامد بود.همچنین پلیس متوجه شد یک‌ساعت‌ونیم قبل از اینکه ریتا به آتش کشیده‌شود سوار خوددروی خسرو شده بود. بنابراین براساس شواهد به‌دست آمده خسرو و حامد بازداشت شدند.

آنها در هیچ مرحله‌ای از تحقیقات به قتل اعتراف نکردند و مدعی شدند ریتا خودسوزی کرده‌است. خسرو در بازجویی‌ها گفت: حدود ساعت پنج بود که ریتا را به عنوان مسافر سوار ماشین کردم و به سمت مقصدی که گفته‌بود راه افتادم. ما کاری با ریتا نداشتیم در راه او گفت می‌خواهد از پمپ‌بنزین یک بطری بنزین بخرد و از من خواست جلوی جایگاه سوخت توقف کنم. من هم این کار را انجام دادم و بعد از چند دقیقه ریتا با بنزین برگشت. من هم کاری داشتیم که در بین راه باید انجام می‌دادم. می‌خواستم

حوادث

۷سال تحقیقات پلیسی هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده است

راز آتش‌گرفتن دختر ۱۵ساله در هاله‌ای از ابهام

از حامد سی‌دی موسیقی بگیرم برای همین دوباره برای لحظاتی توقف کردم بعد هم ریتا را به جایی که می‌خواست برود، رساندم و او از خوددروی من پیاده شد. من نمی‌دانم او کجا رفت اما از آنجایی که بنزین خرید ممکن است خودسوزی کرده‌باشد. گفته‌های این متهم نتوانست برای کارآگاهان قانع‌کننده باشد چرا که شاهدهی در پرونده وجود داشت که ادعا می‌کرد دو جوان را دیده است که از محل حادثه فرار می‌کردند. این شاهد گفت: روز حادثه دختر جوانی را دیدم که جیب می‌کشید و کمک می‌خواست بلافاصله به سمتش رفته و بسا لباس‌هایی که رویش انداختم سعی کردم او را خاموش کنم. نمی‌توانست حرف بزند و فقط داشت جیب می‌کشید قبل از اینکه دختر جوان را خاموش کنم دیدم دو جوان فرار کردند البته نتوانستم صورت آنها را ببینم اما فکر می‌کنم آنها به آتش‌گرفتن دختر جوان ربط داشتند. دختر که به‌شدت آسیب دیده‌بود به من گفت دو جوان قصد تجاوز به او را داشتند که مقاومت کرد و به همین دلیل به آتش کشیده شد. لحظاتی بعد با اورژانس تماس گرفتم و آنها را خبر کردم. تکنسین‌های اورژانس دخترک را بردند اما دیگر خبری از او نداشتیم.

سرپرستار بیمارستان دومین شاهدهی بود که مأموران او را بازجویی کردند وی نیز تأیید کرد

دخترک مدعی شده دو جوان او را آتش‌زدند.د. یکبار دیگر متهمان مورد بازجویی قرار گرفتند اما هیچ‌کدام به کتل اعتراف نکردند. با این وجود بازپرس آنها را مجرم تشخیص داد و قرار مجرمیت را صادر کرد. قرار مجرمیت مورد تأیید نماینده دادستان نیز قرار گرفت و کیفرخواست با لوٹ تشخیص دادن پرونده به دادگاه فرستاده‌شد. قاضی اصغر عبدلایی با بررسی پرونده ایراداتی را به آن وارد کرد و دستور داد ایرادات برطرف شود چراکه محتویات پرونده نشان می‌داد خسرو و حامد دو متهمی هستند که در قتل نقش داشتند. در ایرادات وارده آمده‌است، خسرو مدعی شده ریتا را به عنوان مسافر سوار خودرو کرده در حالی‌که اگر شخصی را به عنوان مسافر سوار ماشین کرده‌باشد برای گرفتن سی‌دی از دوستش توقف نمی‌کند ضمن اینکه متهم دوستش حامد را هم آن روز سوار کرده بود. این پرونده یکبار در دادسرای رباط کریم مورد بررسی قرار گرفت و بعد از برطرف شدن بخشی از ایرادات دوباره به دادگاه بازگردانده شد. از آنجایی که چهار متهم پرونده آزاد بودند قاضی عبدلایی دستور بازداشت خسرو و حامد را صادر کرد. روز گذشته قرار بود چهار متهم پای میز محاکمه بروند اما از آنجایی که یکی از متهمان آزاد در دادگاه حاضر نشده‌بود و یکی دیگر وکیل نداشت رسیدگی به پرونده به وقت دیگری موکول شد.

ثروتمندی است و ما از نظر مالی مشکلی نداشتیم اما من به شدت از او متنفر بودم و چاره را در قتل او دیدم و دو دوست قدیمی‌ام را برای این کار اجیر کردم. نیما توضیح بیشتری در مورد اینکه چرا قصد جان پدرش را داشت، نداد و هربار که مورد سوال قرار گرفت فقط گفت از پدرش متنفر است. این در حالی است که بازپرس مرد ثروتمند را نیز مورد بازجویی قرار داد. او گفت نمی‌داند چرا پسرش دست به چنین کاری زده‌است. وی توضیح داد: این درست است که من پول زیادی دارم اما همه ثروتم را برای خودم نمی‌خواهم و بخشی از آن را برای فرزندام گذاشته‌ام. نیما فرزند سوم من است هرچه دارایی داشتم به‌طورمساول بین فرزندان تقسیم کردم، برای نیما هم خانه و ماشین خریدم و به او پول دادم تا راحت زندگی کند، برایش شغل درست کردم که درآمد داشته‌باشد. نیما با دختری که دوست داشت ازدواج کرد و من و سایر اعضای خانواده‌ام هم در زندگی‌اش هیچ دخالتی نمی‌کنیم، نمی‌دانم چرا چنین تصمیمی گرفته‌است، ما هیچ مشکلی با هم نداشتیم و وقتی شنیدم او برای قتل من ۵۰میلیون‌تومان پول به آدمکش‌ها داده‌است، خیلی تعجب کردم. بنا بر این گزارش تحقیقات در این خصوص ادامه دارد و نیما برای بیان دقیق انگیزه‌اش از طراحی نقشه قتل پدرش همچنان بازجویی می‌شود.

به نام غلام که سردهست‌باند بود منجر شد و در ادامه دو همدست دیگر وی را نیز به دام انداختند. هر سه متهم در بازجویی‌ها به جرم‌شان اقرار کردند و بازپرس پرونده برای آنها به اتهام محاربه کیفرخواست صادر کرد. غلام در جلسه محاکمه که در دادگاه انقلاب برگزار شد، اتهام سرقت‌های مسلحانه را قبول کرد و گفت:«برادر من به اتهام قتل در زندان بود و باید دبه می‌پرداخت اما ما آن مبلغ را نداشتیم برای همین تصمیم گرفتیم با سرقت مسلحانه پول دبه را فراهم کنیم.»وی ادامه داد:«من بعد از سرقت از طلافروشی توبه کرده‌ام وقتی متهم ردیف دوم که علاوه بر سرقت‌های مسلحانه اتهام قتل در دزدی دوم را نیز در پرونده‌اش دارد، در جایگاه ایستاد گفت اتهام محاربه را قبول ندارد و هدفش از این جرایم ایجاد رعب و وحشت در جامعه نبود. این متهم گفت:«غلام برای تهیه پول دبه برادرش مشکل داشت برای همین هم به او کمک کردم و اکنون از کارهایم بشیمان هستم و تقاضای تخفیف در مجازاتم را دارم.»متهم ردیف سوم نیز اتهام محاربه را قبول نکرد و گفت:«من در این دزدی‌ها فقط راننده موتور بودم و خودم هیچ نقش مستقیمی در دزدی‌ها نداشتیم.»بنا بر این گزارش قاضی دادگاه بعد از اتمام دفاعیات متهمان و بررسی پرونده هر سه نفر آنها را به اعدام در ملأعام محکوم کرد.

متهمان قبل از اجرای نقشه بازداشت شدند

تنفر از پدر، انگیزه‌های برای طراحی نقشه جنایت

در تحقیقات نامحسوسی که انجام داد توانست متهم دوم را نیز شناسایی و بازداشت کند. این مرد هم گفته‌های همدستش را تأیید کرد و گفت به دلیل نیاز مالی که داشت قبول کرد در این قتل نقش داشته‌باشد. در این بین نیما وقتی فهمید مأموران به نقشه او بی برده و همدستاش نیز به همه چیز اعتراف کرده‌اند، متواری شد. با وجود این به دستور بازپرس هاشمیان رییس شعبه یک دادرسی جنایی تهران، تحقیقات برای بازداشت نیما ادامه یافت و این پسر سرانجام بعد از دوماه بازداشت شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت: من دستور دادم پدرم را بکشند چون از او متنفر بودم و نمی‌توانستم تحملش کنم. پدرمرد



ما را خالی می‌کنی. پسر جوان که «نیما» نام دارد برای اینکه ثابت کند پول را می‌دهد ۵۰میلیون‌تومان به حساب‌مان ریخت و یک موتورسیکلت پرشتاب و یک کلت‌کمری هم برایمان خرید کلت پیش من بود و می‌خواستم با آن مرد کارخانه‌دار را بکشم. سعید ادامه داد: شب حادثه برای اینکه نقشه خود را عملی کنیم اطراف دفتر مرد ثروتمند پرسه می‌زدیم و منتظر بودیم او بیرون بیاید

که مأموران سر رسیدند و به ما مشکوک شدند، ما هم به ناچار فرار کردیم. متهم تأکید کرد: قرار بود بعد از قتل مرد ثروتمند ۵۰میلیون‌تومان دیگر هم بگیریم، ما به دلیل نیاز مالی تصمیم به این کار گرفتیم. پلیس

سارقان مسلح سه بانک در ملأعام اعدام می‌شوند



سارقان به مغازه جواهرفروشی در ملاصدرا شیراز رفته و بعد از درگیری با پدر و پسر صاحب مغازه آنها را مجروح کرده و مقدار زیادی جواهر را به بغما برده‌اند. مأموران بعد از جمع‌آوری اطلاعات به دست آمده از این چهار سرقت مطمئن شدند همه دستبردها توسط یک گروه انجام شده است به همین دلیل دامنه تحقیقات گسترش یافت تا متهمان پیش از تکرار جرم بازداشت شوند. تجسس‌های گسترده پلیس سرانجام به دستگیری جوانی



شرق: نشت گاز از سیلندر، آتش‌سوزی سفره‌خانه سنتی هنرمندان در مرکز خرید میرمیراد را در پی‌داشت. با رسیدن به محل حادثه معلوم شد در طبقه فوقانی مرکز خرید میرمیراد، سفره‌خانه هنرمندان، شعله و دود همه فضای سفره‌خانه را فراگرفته و در حال سرایت و گسترش به اطراف است. آتش‌نشنان با استفاده از دستگاه‌های تنفسی و در دست داشتن لوله‌های آبرسانی وارد سفره‌خانه شده و شعله‌های آتش را قبل از سرایت به اطراف مهار و خاموش کردند. در بررسی‌ها مشخص شد این آتش‌سوزی به علت نشت گاز یکی از سیلندرها و رسیدن جرقه‌الکتریکی به وقوع پیوسته است.

عکس:محمدفریدون فرخ

حادثه‌ها

این سارق را شناسایی کنید



● **شرق:** پلیس برای دستگیری مردی که کیف شهروندی را در بیمارستان سرقت کرده است از مردم کمک خواست. به گزارش خبرنگار ما، در پی مراجعه فردی به دادرسی ناحیه ۱۲ و طرح شکایت درخصوص سرقت کیف حاوی وجهه نقد و مدارک شناسایی خود در بیمارستان خاتم‌الانبیا، پرونده‌ای تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت. مالباخته در این مرحله به کارآگاهان گفت: «هم تیرماه برای پیگیری اقدامات درمانی یکی از اعضای خانواده به بیمارستان خاتم‌الانبیا رفتم و کیف حاوی کلیه مدارک شناسایی و وجهه نقد خود را در بیمارستان جا گذاشتم. پس از گذشت چند دقیقه، در بازگشت به بیمارستان متوجه شدم کیف در همین فاصله کوتاه سرقت شده است.» کارآگاهان با توجه به اظهارات مالباخته به بررسی تصویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته داخل بیمارستان پرداختند و مردی حدوداً ۴۰ساله را هنگام سرقت کیف مالباخته مشاهده کردند. سرهنگ محمدرضا ذاکر استقامتی، رییس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران از شهروندان خواست با مشاهده تصویر متهم که با مجوز قضایی منتشر می‌شود اگر اطلاعاتی از او دارند موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

اتهام‌د باند سارق مسلح

● **شرق:** پنج سارق مسلح که به اتهام ۸۷ فقره سرقت احتام و تجاوز به عفت تحت تعقیب قرار داشتند، دستگیر شدند. سرهنگ محمدحسن دوستی‌نوری فرمانده انتظامی زابل ضمن اعلام این خبر افزود: مأموران گزارشی را دریافت کردند مبنی بر اینکه فردی به نام «محسن» که به اتهام شرارت‌های مکرر و ایجاد مزاحمت برای شهروندان دستگیر و به حبس تعزیری، شلاق و اقامت اجباری در یکی از زندان‌های خراج از استان سیستان‌و‌بلوچستان محکوم شده بود، فرار کرده است. فرمانده انتظامی زابل افزود: تلاش‌های مأموران انتظامی برای دستگیری محسن و سایر همدستان وی که دارای سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت‌های مسلحانه، تجاوز به عفت و… بودند با تهدید برخی از مالباختگان موفق به اخذ رضایت از آنان شده و به شرارت‌های خود ادامه می‌دادند. وی تصریح کرد: مأموران در عملیاتی همدستان متهم را دستگیر کردند و به تحقیقات فنی و پلیسی از آنان پرداختند. فرمانده انتظامی زابل در ادامه خاطرنشان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی ملومران ضمن شناسایی محل اختفای «محسن» موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. دوستی‌نوری اشاره کرد که متهم و همدستان وی تاکنون به ارتکاب ۸۷ فقره سرقت‌های مسلحانه، سرقت احتام و تجاوز به عفت اعتراف کرده‌اند.

اغفال اینترنتی دختران

● **ایسنا:** رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران‌بزرگ از دستگیری فردی خیر داد که با درخواست‌های غیراخلاقی اقدام به اغفال دختران در فضای مجازی می‌کرد. سرهنگ محمدمهدی کاکوان گفت: مأموران پیرو شکایت دختری جوان مبنی بر اینکه مدتی است که فرد ناشناسی در محیط چتروم با بیان مسایل غیراخلاقی قصد باج‌خواهی از او را دارد، اقدامات خود را آغاز کردند. وی افزود: شاکای اظهار کرد فرد ناشناس او را تهدید کرده که اگر به درخواست‌های وی مبنی بر ارتباط نامتعارف پاسخ مثبت داده نشود، اطلاعاتی را که از وی به دست آورده در فضای مجازی منتشر می‌کند و موجب هتک‌حرمت وی می‌شود. وی گفت: ضمن بررسی ادعای شاکای و تأیید این ادعا توسط کارشناسان و بررسی‌های تخصصی به عمل آمده متهم شناسایی و دستگیر شد که در بازرسی از سیستم رایانه‌ای متهم تعداد زیادی کلیپ غیراخلاقی که توسط خود این فرد تهیه شده بود، کشف و ضبط شد. کاکوان با بیان اینکه متهم که با توجه به ادله موجود چاره‌ای جز اعتراف نداشت، گفت: متهم معترف شد که مدتی است که اقدام به این کار کرده و هدفش از ارتکاب به این جرم اخاذی و کلاهبرداری از طعمه‌های خود بود.

بریده‌اخبار

● **سه قاچاقچی مواد مخدر صبح دیروز در قزوین اعدام شدند**
● **کارگری در خیابان گلبرگ تهران حین حفر چاه جانش را از دست داد.** تعداد زیادی کارگر در حال کار و کندن چاه برای برپایی فونداسیون بودند که این کارگر ۲۰ساله در یکی از چاه‌ها سقوط و فوت کرد.
● **آتش‌سوزی مغازه‌های زیرزمین مجتمع تجاری در خیابان فرجام با تلاش آتش‌نشنان مهار و خاموش شد.**

● **زنی که سابقه سرقت و جیب‌بری از مسافران اتوبوس‌های شرکت واحد را دارد، برای چندمین بار با اتهامی مشابه توسط مأموران انتظامی کرج دستگیر و روانه زندان شد.**
● **موادفروش سابقه‌داری که با پرسه‌زنی در سالن انتظار مسافران در ترمینال غرب اقدام به توزیع مواد افیونی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.**